
2026 年 2 月吉日 

お取引先様 御中 
 

 
 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番 4 号 

品川シーサイドパークタワー7 階 
TEL 03-6631-1661 FAX 03-6631-1622 
 

事業戦略部門 消費財事業本部  

第 2 企画・開発部 
 
 
 
 
 

価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在も市況において、原材料の価格は高止まりに加え、人件費の高騰、円安と製品製造におけるコストにおいて増加傾

向が続いております。 

弊社としましても継続的に削減に努めておりますが、自社努力だけでは現状の価格を維持する事が困難であり、下記の通

り、価格改定することを決定しましたのでお知らせいたします。貴社におかれましても非常に厳しい状況と拝察いたしますが、

どうか諸般の事情をお察しの上、ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品のお引き立てを賜りたく何卒宜しくお願い致します。 
 

敬具 
 
 
 
 

記 
 

１、対象商品 

  ■別紙価格改定アイテムリスト参照 

 

２、価格改定率 

  ■別紙価格改定アイテムリスト参照 
 
３、改定時期 
  ■2026 年 4 月 1 日出荷分より 

 
 
 
 
 

以上 


